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HOSEN/PANTALONS/PANTS

INTERNATIONAL

IT*

DE

FR*

UK

us

HEIGHT ©

WAIST
CM

XS

42-44

40-42

36-38

28-30

28-30

163-166

70-74

44-46

42-44

38-40

30-32

30-32

167-171

74-80

46-48

44-46

40-42

32-34

32-34

172-177

80-86

50-52

48-50

44-46

34-36

34-36

178-183

86-92

XL

52-54

50-52

46-48

36-38

36-38

184-188

92-99

GROSSENTABELLE/TABLEAU DES TAILLES/TABLE OF SIZES

XXL

56-58

54-56

48-50

40-42

40-42

189-192

99-106

DENIMGROSSE IN ZOLL/TAILLE DU DENIM EN POUCES/DENIM SIZE IN INCHES

_©

INTERNATIONAL s

INCHES 28
HEIGHT © 163-166
WAL s

COD: 702.170750 - 702.170752 - 702.172115 - 702.173549 - 702.175340

SOCKEN/CHAUSSETTES/SOCKS

GROSSE
TAILLE
SIZE

35/38

39/42

30

167-171

79-83

XL

43/47

M/L

32

172-177

84-87

33

178-183

88-90

L/XL

34

184-188

21-93

XXXL

58-60

56-58

50-52

42-44

42-44

193-196

106-112

XL

36

189-192

94-98

4XL

62-64

60-62

52-54

46-48

46-48

197-200

112-118

XXL/XXXL

38

193-196

99-107



GROSSENTABELLE/TABLEAU DES TAILLES/TABLE OF SIZES
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OBERTEILE/TOPS/TOPS

INTERNATIONAL XS S M L XL XXL XXXL 4XL

IT* XS S M L XL XXL XXXL 4XL

DE XXS XS S M L XL XXL XXXL

FR* XXS XS S M L XL XXL XXXL

UK 12 14 16 18 20 22 24 26

usS XXS XS S M L XL XXL XXXL
HEIGHT © 163-166 167-171 172-177 178-183 184-188 189-192 193-196 197-200
g,\HAESé 86-90 90-94 94-98 98-104 104-110 110-116 116-122 122-128

®
-©

SCHUHE/CHAUSSURES/SHOES

JAPANISCHE GROSSE ‘ 1 1‘2 1‘3 1‘4 1‘5 ‘ 1‘7 1‘8 1‘9 2‘0 2‘1 2‘2 2‘3 2‘4 2‘5 26 2‘7 2‘8 2‘9 3‘0 31 32
\ ‘ \ ‘ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ ‘ \ \ \ \ \ ‘

TAILLE JAPONAISE
JAPANESE SIZE

FRANZOSISCHE GROSSE 1‘5 161 ‘6517 1819 2‘021 2‘222,5 2‘323,52‘424,52‘526 2‘728 2‘93031"22 3‘'33,53‘435,53‘636,53‘738 3‘839 4‘040,54 ‘1 424 2"543 4?44,5?45,54‘6 474T'S48 4‘19
TAILLE FRANCAlSE | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
FRENCH SIZE*

ENGLISCHE GROSSE 00,51 1,52 82,9 5,56 85 H 12153’ 1315 1%‘ 3 45 55 2'5 Z’S 88'5 99'5 10'5 ”5 125 135
TAILLE ANGLAISE ‘ \ ‘ \ ‘ ‘ \ ‘ ‘ ‘ ‘ \ ‘ \ ‘ \ ‘ \ ‘ \ ‘ \ ‘ \ ‘ \ ‘ \ ‘ \ \ ‘
BRITISH SIZE

. 05 15 25 4 55 65 75 85 10 115 135 15 25 4 5 6 7 8 9 14
AMERIKANISCHE GROSSE 12 13 6 |7 |8 11 125 35 4 55 |65 |75 |85 95 105 115 125 135
AMERICAN SIZE

AMERIKANISCHE GROSSE FRAUEN
TAILLE AMERICAINE FEMME
WOMAN AMERICAN SIZE

*FRANZOSISCHE UND ITALIENISCHE GROSSE / TAILLE FRANGAISE ET ITALIENNE / FRENCH AND ITALIAN SIZE



